РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СЕМИЧАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» августа  2024 г.  № 96
х. Семичный
О включении   в  состав  казны
муниципального  образования
«Семичанское сельское  поселение»

        Во  исполнение  Федерального  закона  от  06.10.2003  года  № 131 – ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  российской  Федерации»,  на основании Постановления Администрации Семичанского сельского поселения № 36 от 13.05.2024 года «Об утверждении Порядка ведения Реестра объектов муниципальной собственности  муниципального образования «Семичанское сельское поселение», Администрация Семичанского сельского поселения постановляет:

	1. Принять в   состав    казны  муниципального  образования  «Семичанское сельское  поселение»   следующий объект недвижимого имущества:
1.1. Земельная доля  - 1/14 - в земельном участке сельскохозяйственного назначения кадастровый номер 61:09:0600007:636 общей площадью 2009040 кв.м., местоположение: местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир: Семичанское с/п. Почтовый адрес ориентира: Ростовская обл., Дубовский р-н.
2. Ведущему специалисту по вопросам имущественных и земельных отношений  обеспечить  постановку вышеперечисленного имущества на учет в реестре муниципального имущества.

Глава Администрации
Семичанского сельского поселения                                                    О.В. Грачев

Постановление вносит
специалист по имущественным и земельным отношениям